
 1 

Kaskantyú Községi Önkormányzat 

       Képviselő - Testülete 

 

 

11/2014. Test. ül. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Kaskantyú Községi Önkormányzat képviselő – testületének 2014. szeptember 2-án 

(kedd) 15
30

  órai kezdettel megtartott testületi üléséről. 

 

Az ülés helye:  Önkormányzati Hivatal hivatali helyisége 

     Kaskantyú, Hunyadi János utca 16 

 

Jelen vannak: Ujházi Zsolt polgármester, Kelemen István, Sáfár 

Jánosné, Turú Gyula képviselők 

Filus Jánosné jegyző 

 

Hiányzik:     Kukucska Sándor alpolgármester, Hermanné Németh 

Andrea és Kiss Pál képviselő (bejelentetten) . 

 

 

Ujházi Zsolt Kaskantyú  polgármestere: 

Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület határozatképes, az ülést megnyitja. 

Javasolja a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontok elfogadását. A Képviselőtestület 

a napirendet egyhangúlag, ellenszavazat nélkül az alábbiak szerint elfogadta. 

 

NAPIREND 

 

 

1. A önkormányzat 2014. évi költségvetési rendeletének módosítása  

Előterjesztő: polgármester 

 

 

1. ) napirend 

Az önkormányzat 2014. évi költségvetési rendeletének módosítása 

 

Írásos előterjesztés kiküldve 

 

 

Ujházi Zsolt polgármester: 

Kérdezi a jelenlévőket, hogy van-e a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás. 

 

A napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem volt, Ujházi Zsolt polgármester az írásos 

előterjesztés szerinti rendelet – tervezetet terjeszti a képviselő-testület elé elfogadásra. 



 2 

 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő: 0 fő 

Az előterjesztés alapján a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag jegyzőkönyv 1. 

mellékletét képező alábbi rendeletet alkotta: 

 

 

Kaskantyú Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2014. (IX. 4.) önkormányzati rendelete 

 

Kaskantyú község önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 

1/2014 (II.12.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

 

 

Több napirend nem volt, Ujházi Zsolt polgármester az ülést bezárta. 

 

Kmft. 

 

 

 Ujházi Zsolt  Filus Jánosné 

 polgármester  jegyző 

 



 3 

jzk. 1. számú melléklete 

 

 

Kaskantyú Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2014. (IX. 4.) önkormányzati rendelete 

 

Kaskantyú község önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 

1/2014 (II.12.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Kaskantyú Község Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Kaskantyú Község Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II. 12.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ 1.§ A Képviselő-testület Kaskantyú község önkormányzata 2014. évi költségvetését  

a) bevételi főösszegét 117.024.049,- Ft-ban,  

b) kiadási főösszegét 122.746.079,- Ft-ban,  

c) működési céltartalékát 2.853.084,- Ft-ban,  

d) hiányát 8.575.114,- Ft-ban 

állapítja meg.”  

2. § 

 

A R. 1- 3. melléklete helyébe e rendelet 1- 3. melléklete lép. 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Ujházi Zsolt Filus Jánosné 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetve: 2014. szeptember 4. 

A kihirdetés módja: polgármesteri hivatal hirdetőtábla  

 Filus Jánosné 

 jegyző



 4 

1. melléklet a 10/2014.(IX. 4.) önkormányzati rendelethez 

KASKANTYÚ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2014. ÉVI BEVÉTELEI 

         A) ÖNKORMÁNYZATI KÖLTSÉGVETÉS (Ft-ban) 

Feladat kiemelt előirányzat megnevezése 

Működési költségvetés Felhalmozási költségvetés 

Összesen 
eredeti 

előirányza
t 

Összesen 
módosított 
előirányzat 

T
e

lje
s
ít
é

s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó
d
o
s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á
n
y
z
a
t 

T
e
lje

s
ít
é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó
d
o
s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á
n
y
z
a
t 

T
e
lje

s
ít
é
s
 

B1 MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁS ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL 

B11 ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁSAI 

A HELYI ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSÉNEK ÁLTALÁNOS TÁMOGATÁSA 

Önkormányzati hivatal működésének támogatása             0 0 0 

Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás 
támogatása             0 0 0 

A zöldterület-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása 2774120 2774120         2774120 2774120 0 

Közvilágítás feladatainak támogatása 5918880 5918880         5918880 5918880 0 

Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása 100000 100000         100000 100000 0 

Közutak fenntartásának támogatása 3075850 3075850         3075850 3075850 0 

Beszámítási összeg             0 0 0 

Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása 4000000 4000000         4000000 4000000 0 

A TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK EGYES KÖZNEVELÉSI ÉS GYERMEKÉTKEZETÉSI FELADATAINAK TÁMOGATÁSA 

Óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelő 
munkáját közvetlenül segítők bértámogatása 11504480 

1150448
0         11504480 11504480 0 

Óvodaműködtetési támogatás 1362666 1362666         1362666 1362666 0 

A TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI FELADATAINAK TÁMOGATÁSA 

Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése   1971643         0 1971643 0 

Ágazati pótlék   27208         0 27208 0 

Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz  2096668 2096668         2096668 2096668 0 

Beszámítási összeg -690265 -690265         -690265 -690265 0 

Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz beszámítás után 1406403 1406403         1406403 1406403 0 

Szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása 408430 408430         408430 408430 0 



 5 

Kistelepülések szociális feladatainak támogatása 1034000 1034000         1034000 1034000 0 

Gyermekétkeztetés támogatása(A finanszírozás 
szempontjából elismert dolgozók bértámogatása; 
üzemeltetési támogatás) 4121875 4121875         4121875 4121875 0 

A TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK KULTURÁLIS FELADATAINAK TÁMOGATÁSA 

Könyvtári és közművelődési feladatok támogatása 1178760 1178760         1178760 1178760 0 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖZPONTOSÍTOTT ELŐIRÁNYZATOK 

2013. évről áthúzódó bérkompenzáció   57658         0 57658 0 

Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 490977 490977         490977 490977 0 

HELYI ÖNKORMÁNYZATOK KIEGÉSZÍTŐ TÁMOGATÁSAI 

Előző évi finanszírozás                 0 

2014. évi bérkompenzáció   247438         0 247438 0 

ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁSAI 

ÖSSZESEN: 37376441 39680388 0 0 0 0 37376441 39680388 0 
                    

B16 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK BEVÉTELEI ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL 

Működési célú támogatásértékű bevétel 
társadalombiztosítás alapoktól 1374000 1497700         1374000 1497700 0 

Működési célú támogatásértékű bevétel az elkülönített 
állami pénzalaptól (Előző évről áthúzódó start-munka) 2795895 2795895         2795895 2795895 0 

Működési célú támogatásértékű bevétel az elkülönített 
állami pénzalaptól (Előző évről áthúzódó téli 
közfoglalkoztatás) 5459908 5459908         5459908 5459908 0 

Működési célú támogatásértékű bevétel az elkülönített 
állami pénzalaptól (Téli közfoglalkoztatás márciustól 2 
hónapon keresztül)   2632080         0 2632080 0 

Működési célú támogatásértékű bevétel az elkülönített 
állami pénzalaptól (Hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatás 8fő 100%-os; 06.02.-től)   1453262         0 1453262 0 

Működési célú támogatásértékű bevétel az elkülönített 
állami pénzalaptól (Hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatás 4 fő 90%-os támogatás; 05.19.-től)   1406956         0 1406956 0 



 6 

Működési célú támogatásértékű bevétel az elkülönített 
állami pénzalaptól (Hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatás 6 fő 90%-os; 0)5.06.-tól   2435112         0 2435112 0 

Működési célú, támogatásértékű bevétel az elkülönített 
állami pénzalaptól (2014.01.01-én indult téli 
közfoglalkoztatás) 2457956 2457956         2457956 2457956 0 
EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK BEVÉTELEI 
ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL ÖSSZESEN 12087759 20138869 0 0 0 0 12087759 20138869 0 

B1 MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK 
ÁLLAMHÁZTATÁSON BELÜLRŐL ÖSSZESEN 49464200 59819257 0 0 0 0 49464200 59819257 0 

B2 FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK BEVÉTELEI ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL 

B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások         20000000   0 20000000 0 
B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről (Téli közfoglalkoztatás beruházása)         480000   0 480000 0 
B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (Ravatalozó építése MVH-s pályázat)       16355386 16355386   16355386 16355386 0 

B2 FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁS 
ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL ÖSSZESEN 0 0 0 16355386 36835386 0 16355386 36835386 0 
                    

B3 KÖZHATALMI BEVÉTELEK 
Vagyoni típusú adók                   

Kommunális adó 1360000 1360000         1360000 1360000 0 

Értékesítési és forgalmi adók                   

Helyi Iparűzési adó 7731000 7731000         7731000 7731000 0 

Gépjárműadó 2470000 2470000         2470000 2470000 0 

Egyéb közhatalmi bevételek                   

Késedelmi pótlék, bírság 115000 115000         115000 115000 0 

Igazgatási szolgáltatási díj                 0 

Közigazgatási bírság helyi önkormányzatot megillető része 40000 40000         40000 40000 0 

KÖZHATALMI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 11716000 11716000 0 0 0 0 11716000 11716000 0 
                    

B4 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 
Készlet értékesítés ellenértéke                   

Szolgáltatások ellenértéke                   

081071: Üdülői szálláshely szolg. És étk. 388000 388000         388000 388000 0 

096010: Óvodai intézményi étkeztetés 7000 7000         7000 7000 0 



 7 

096020: Iskolai intézményi étkeztetés 14000 14000         14000 14000 0 

011130: Önkormányzati jogalkotás                 0 

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazd. Kapcs.fel 2270000 2270000         2270000 2270000 0 

082091:Közműv., közösségi és társi. Részv.fejlesztése 150000 150000         150000 150000 0 

082044: Könyvtári szolg. 30000 30000         30000 30000 0 

013320 Köztemető fenntartása és működtetése 25000 25000         25000 25000 0 

Szolgáltatások ellenértéke összesen 2884000 2884000 0       2884000 2884000 0 

Közvetített szolgáltatás ellenértéke             0 0 0 

Tulajdonosi bevételek             0 0 0 

Ellátási díjak             0 0 0 

096010: Óvodai intézményi étkeztetés 990000 990000         990000 990000 0 

096020: Iskolai intézményi étkeztetés 593000 593000         593000 593000 0 

Ellátási díjak összesen 1583000 1583000 0       1583000 1583000 0 

Kiszámlázott Általános forgalmi adó bevételek             0 0 0 

081071: Üdülői szálláshely szolg. És étk. 70000 70000         70000 70000 0 

011130: Önkormányzati jogalkotás                 0 

096010: Óvodai intézményi étkeztetés 269000 269000         269000 269000 0 

096020: Iskolai intézményi étkeztetés 164000 164000         164000 164000 0 

082044: Könyvtári szolg. 8000 8000         8000 8000 0 

Kiszámlázott Általános forgalmi adó bevételek összesen 511000 511000 0 0 0 0 511000 511000 0 

Általános forgalmi adó visszatérítése   824000       0 0 824000 0 

Kamatbevételek 100000 431406       0 100000 431406 0 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei                   

Egyéb működési bevételek                   

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 5078000 6233406 0 0 0 0 5078000 6233406 0 
                    

B5 FELHALMOZÁSI BEVÉTEL 
B51 Immateriális javak értékesítése             0 0 0 

B52 Ingatlanok értékesítése         420000   0 420000 0 

B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése             0 0 0 

B54 Részesedések értékesítése             0 0 0 

B55 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek             0 0 0 

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 0 0 0 0 420000 0 0 420000 0 
                    

B6 MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZ ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLRŐL 



 8 

Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről             0 0 0 

Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson kívülről             0 0 0 

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök             0 0 0 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B7 FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK  
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
származó megtérülések államháztartáson kívülről             0 0 0 

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson kívülről         2000000   0 2000000 0 

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök             0 0 0 

FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN 0 0 0 0 2000000 0 0 2000000 0 
MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT 
PÉNZESZKÖZ ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLRŐL 
ÖSSZESEN 0 0 0 0 2000000 0 0 2000000 0 
                    

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 66258200 77768663 0 16355386 39255386 0 82613586 117024049 0 

          B) KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK KÖLTSÉGVETÉSE 
  

          

Feladat kiemelt előirányzat megnevezése 

Működési költségvetés Felhalmozási költségvetés 

Összesen 
eredeti 

előirányzat 

Összesen 
módosított 
előirányzat 

T
e

lje
s
ít
é

s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó
d
o
s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á
n
y
z
a
t 

T
e
lje

s
ít
é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó
d
o
s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á
n
y
z
a
t 

T
e
lje

s
ít
é
s
 

Kaskantyúi Napköziotthonos Óvoda       

Intézményi támogatás önkormányzattól 12868000 12868000         12868000 12868000 0 

Maradvány igénybevétele   27000         0 27000 0 

Intézményi költségvetési bevétel összesen 12868000 12895000 0 0 0 0 12868000 12895000 0 



 9 

2. melléklet a 10/2014.(IX. 4.) önkormányzati rendelethez 

                   KASKANTYÚ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2014. ÉVI KIADÁSAI 

A) ÖNKORMÁNYZATI KÖLTSÉGVETÉS 
             MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

 
( e Ft-ban) 

Kiemelt előirányzat megnevezése 

Személyi 
juttatások (K1) 

Munkaadót terhelő 
járulékok és 

szociális hozzáj. 
Adó (K2) 

Dologi kiadások 
(K3) 

Ellátottak 
pénzbeli 

juttatásai (K4) 
Egyéb működési 

kiadások (K5) ÖSSZESEN 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Kötelező feladatok 

063020 Víztermelés, kezelés ellátás             300 300               300 300 0 

051050 Veszélyes hulladék begyűjtése, száll. Átrak.             41 41               41 41 0 
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, 
fennt.             1000 1000               1000 1000 0 

Óvodai-iskolati int. Étkeztetés 354 354   96 96   8517 8517               8967 8967 0 
013350 Az önkorm.vagyonnal való 
gazdálkod.kapcs.fel.             1760 1760               1760 1760 0 

066010 Zöldterület kezelés 1479 1479   404 404   1100 1100         162 162   3145 3145 0 
011130 Önkorm.és önk.hiv. jogalkotó és 
ált.ig.tevékenysége 6675 6675   1623 1623   1650 1783         2398 5844   12346 15925 0 

064010 Közvilágítás             3305 3305               3305 3305 0 

066020 Város-, községgazd. Egyéb szolg. 669 669   183 183   290 290               1142 1142 0 

072111 Háziorvosi alapellátás             432 432               432 432 0 

072112: Háziorvosi ügyeleti ellát.                         534 534   534 534 0 

072311: Fogorvosi alap ellát.             59 59               59 59 0 

074031: Család és nőv. Eü. Gond. 534 583   151 164   203 203               888 950 0 

074032: Ifjúság eü. Gond 534 583   152 165   204 204               890 952 0 

104042: Gyermekjóléti szolg. 490 522   139 148   108 108               737 778 0 

041232 Start-munka program, téli közfoglalkoztatás;  9213 11532   1244 1557   772 772               11229 13861 0 

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás   5041     681                     0 5722 0 

082044: Könyvtári szolg 1085 1085   304 304   975 975               2364 2364 0 

082091: Közműv.,közösségi és társi.részv.fejl. 1385 1385   303 303   1196 1196               2884 2884 0 



 10 

013320 Köztemető fenntartása és működtetése 802 802   219 219   38 38               1059 1059 0 
101150 Betegséggel kapcs. Pénzbeli ellát. Tám. 
(Közgyógy e.)                   50 50         50 50 0 
107060 Egyéb szoc.pénbeli ellát, tám. (átmeneti 
segély)                   50 50         50 50 0 

103010 Elhunyt személyek hátramaradottainak 
pénzbeli ellát. (temetési segély)                   100 100         100 100 0 
104051 Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeli 
ellát.                   50 50         50 50 0 

107060 Egyéb szociális természetbeni és pénzbeli 
ellát. (Köztemetés)                   300 300         300 300 0 

107060 Egyéb szociális természetbeni és pénzbeli 
ellát. (Születési segély)                   105 105         105 105 0 

061030 Lakáshoz jutást segítő támogatások                   200 200         200 200 0 

Kötelező feladatok összesen 

  23220 30710 0 4818 5847 0 21950 22083 0 855 855 0 3094 6540 0 53937 66035 0 

Önként vállalt feladatok 

081071 Üdülői szálláshely szolg. És étkeztetés             445 445               445 445 0 

Önként vállalt feladatok összesen 

  0 0 0 0 0 0 445 445 0 0 0 0 0 0 0 445 445 0 

Állami (államigazgatási) feladatok 

                                0 0 0 

Állami feladatok összesen 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Önkormányzati működési költségvetési kiadások összesen 

  23220 30710 0 4818 5847 0 22395 22528 0 855 855 0 3094 6540 0 54382 66480 0 



 11 

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

Kiemelt előirányzat megnevezése 

Beruházások (K6) Felújítások (K7) 
Egyéb felhalmozási kiadások 

(K8) ÖSSZESEN 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Kötelező feladatok 

Ravatalozó építése (MVH PÁLYÁZAT) 20771 20771               20771 20771 0 

018/21 hrsz-ú  terület beszerzése, köztemető 
bővítése érdekében 120 120               120 120 0 
Téli közfoglalkoztatás beruházási 
kiadása(lapvibrátor)   480               0 480 0 

Községháza külső és belső felújítása, 
berendezése   5500     14500         0 20000 0 
Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre               2000   0 2000 0 

                    0 0 0 

Kötelező feladatok összesen 

  20891 26871 0 0 14500 0 0 2000 0 20891 43371 0 

Önként vállalt feladatok 

                    0 0 0 

                    0 0 0 

Önként vállalt feladatok összesen 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Állami (államigazgatási) feladatok 

                    0 0 0 

                    0 0 0 

Állami feladatok összesen 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Önkormányzati felhalmozási kiadások összesen 

  20891 26871 0 0 14500 0 0 2000 0 20891 43371 0 



 12 

ÖNKORMÁNYZATI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

  

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés 

   75 273     109851 0 

Egyéb működési célú kiadások (K5):Tartalékok 

  

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés 

  100 2853   

Finanszírozási kiadások (K9): Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 

  

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés 

Működési kiadás 12868 12868   

Felhalmozási kiadás 0 0 0 

Összesen 12868 12868 0 

ÖNKOMÁNYZAT  KIADÁSI MINDÖSSZESEN 

  
Eredeti 

előirányzat 
Módosított 
előirányzat Teljesítés 

           88 241     125572 0 

ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁM 

  
Eredeti 

előirányzat 
Módosított 
előirányzat Teljesítés 

Önkormányzat dolgozói 
5,25 5,25   

Közfoglalkoztatottak 9,75 17,58   

Létszám összesen 15 22,83 0 

 
      



 13 

B) KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK KÖLTSÉGVETÉSE 
           KASKANTYÚI NAPKÖZIOTTHONOS ÓVODA 
           MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

   

Kiemelt előirányzat megnevezése 

Személyi 
juttatások (K1) 

Munkaadót terhelő 
járulékok és 

szociális hozzáj. 
Adó (K2) Dologi kiadások (K3) 

Ellátottak pénzbeli 
juttatásai (K4) 

Egyéb működési 
kiadások (K5) ÖSSZESEN 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Kötelező feladatok 

Óvodai nevelés, ellátás 8636 8636   2363 2363   1869 1896               12868 12895 0 

                                0 0 0 

                                0 0 0 

                                0 0 0 

                                0 0 0 

Kötelező feladatok összesen 

  8636 8636 0 2363 2363 0 1869 1896 0 0 0 0 0 0 0 12868 12895 0 

Önként vállalt feladatok 

                                      

Önként vállalt feladatok összesen 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Állami (államigazgatási) feladatok 

                                      

                                      

                                      

Állami feladatok összesen 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Intézményi működési költségvetési kiadások összesen 

  8636 8636 0 2363 2363 0 1869 1896 0 0 0 0 0 0 0 12868 12895 0 



 14 

                   FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 
      

Kiemelt előirányzat megnevezése 

Beruházások (K6) Felújítások (K7) 
Egyéb felhalmozási 

kiadások (K8) ÖSSZESEN 
      

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

Eredeti 
előirányzat 

M
ó

d
o

s
ít

o
tt
 

e
lő

ir
á

n
y
z
a

t 

T
e

lje
s
ít

é
s
 

      Kötelező feladatok 
                          0 0 0 
                          0 0 0 
      Kötelező feladatok összesen 
        0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Önként vállalt feladatok 
                          0 0 0 
                          0 0 0 
      Önként vállalt feladatok összesen 
        0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Állami (államigazgatási) feladatok 
                          0 0 0 
                          0 0 0 
      Állami feladatok összesen 
        0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      Intézményi felhalmozási kiadások összesen 
        0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
      

                   INTÉZMÉNYI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 
            

  

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat Teljesítés 

              12868 12895 0 
            ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁM 
            

  

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés 

            Óvodai nevelés, ellátás  3,5 3,5   
            



 15 

3.melléklet a 10/2014.(IX. 4.) önkormányzati rendelethez 

     KASKANTYÚ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI EGYENLEGE 

A HIÁNY FINANSZÍROZÁSA 

     

    
( Ft-ban) 

Megnevezés 
Működési 

Költségvetés 
Felhalmozási 
költségvetés 

  Bevétel Kiadás Bevétel Kiadás 

Önkormányzati költségvetés 

Önkormányzati feladatok 

Eredeti előirányzat 66258200 54382000 16355386 20891000 

Módosított előirányzat 77768663 66480471 39255386 43371000 

Teljesítés         

Működési céltartalék 

Eredeti előirányzat   100000     

Módosított előirányzat   2853084     

Teljesítés         

Eredeti előirányzat összesen 66258200 54482000 16355386 20891000 

Módosított előirányzat összesen 77768663 69333555 39255386 43371000 

Teljesítés összesen 0 0 0 0 

Költségvetési szervek költségvetése 

Eredeti előirányzat   12868000     

Módosított előirányzat   12894608     

Teljesítés         

Önkormányzat, eredeti előirányzat összesen 66258200 67350000 16355386 20891000 

Önkormányzat, módosított előirányzat összesen 77768663 82228163 39255386 43371000 

Önkormányzat, teljesítés összesen 0 0 0 0 

KÖLTSÉGVETÉSI EGYENLEG 

Működési költségvetés hiánya (eredeti előirányzat) 1091800       

Működési költségvetés hiánya (módosított előirányzat) 4459500       

Felhalmozási költségvetés hiánya (eredeti előirányzat)     4535614   

Felhalmozási költségvetés hiánya (módosított előirányzat)     4115614   

          

Hiány belső finanszírozása: Finanszírozási bevételek 

Előző évek költségvetési maradványának igénybevétele(eredeti 
előirányzat)         

Előző évek költségvetési maradványának 
igénybevétele(módosított előirányzat) Önk.+Óvoda 4459500       

Előző évek költségvetési maradványának igénybevétele 
(teljesítés)         

Hiány külső finanszírozása: Finanszírozási bevételek 

          

Belföldi értékpapírok bevételei (eredeti ei.) 1091800   4535614   

Belföldi értékpapírok bevételei (módosított ei.) 0   4115614   

Belföldi értékpapírok bevételei (teljesítés)         

Eredeti előirányzat Önkormányzat mindösszesen 67350000 67350000 20891000 20891000 

Módosított előirányzat Önkormányzat mindösszesen 82228163 82228163 43371000 43371000 

Teljesítés Önkormányzat mindösszesen 0 0 0 0 

 

 


